

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	314,660,000	100.00 %	307,447,000	100.00 %	7,213,000	2.35%
100 지방세수입	19,398,000	6.16 %	19,398,000	6.31 %	0	0.00%
110 지방세	19,398,000	6.16 %	19,398,000	6.31 %	0	0.00%
111 보통세	19,128,000	6.08 %	19,128,000	6.22 %	0	0.00%
113 지난년도수입	270,000	0.09 %	270,000	0.09 %	0	0.00%
200 세외수입	12,402,275	3.94 %	12,248,676	3.98 %	153,599	1.25%
210 경상적세외수입	7,080,214	2.25 %	7,155,613	2.33 %	△75,399	△1.05%
211 재산임대수입	28,439	0.01 %	28,200	0.01 %	239	0.85%
212 사용료수입	565,596	0.18 %	648,796	0.21 %	△83,200	△12.82%
213 수수료수입	3,094,247	0.98 %	3,094,247	1.01 %	0	0.00%
214 사업수입	203,656	0.06 %	200,058	0.07 %	3,598	1.80%
215 징수교부금수입	2,382,163	0.76 %	2,382,163	0.77 %	0	0.00%
216 이자수입	806,113	0.26 %	802,149	0.26 %	3,964	0.49%
220 임시적세외수입	5,322,061	1.69 %	5,093,063	1.66 %	228,998	4.50%
221 재산매각수입	60,000	0.02 %	60,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	1,410,519	0.45 %	1,398,000	0.45 %	12,519	0.90%
223 과징금및과태료등	1,273,132	0.40 %	1,251,232	0.41 %	21,900	1.75%
224 기타수입	1,873,010	0.60 %	1,678,431	0.55 %	194,579	11.59%
225 지난연도수입	705,400	0.22 %	705,400	0.23 %	0	0.00%
300 지방교부세	6,105,000	1.94 %	5,405,000	1.76 %	700,000	12.95%
310 지방교부세	6,105,000	1.94 %	5,405,000	1.76 %	700,000	12.95%
311 지방교부세	6,105,000	1.94 %	5,405,000	1.76 %	700,000	12.95%
400 조정교부금등	63,787,809	20.27 %	60,542,809	19.69 %	3,245,000	5.36%
410 자치구조정교부금등	63,787,809	20.27 %	60,542,809	19.69 %	3,245,000	5.36%
411 자치구조정교부금등	63,787,809	20.27 %	60,542,809	19.69 %	3,245,000	5.36%
500 보조금	182,563,299	58.02 %	180,970,077	58.86 %	1,593,222	0.88%
510 국고보조금등	127,161,909	40.41 %	126,271,831	41.07 %	890,078	0.70%
511 국고보조금등	127,161,909	40.41 %	126,271,831	41.07 %	890,078	0.70%
520 시·도비보조금등	55,401,390	17.61 %	54,698,246	17.79 %	703,144	1.29%
521 시·도비보조금등	55,401,390	17.61 %	54,698,246	17.79 %	703,144	1.29%
700 보전수입등및내부거래	30,403,617	9.66 %	28,882,438	9.39 %	1,521,179	5.27%
710 보전수입등	30,269,050	9.62 %	28,747,871	9.35 %	1,521,179	5.29%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	26,264,671	8.35 %	24,743,492	8.05 %	1,521,179	6.15%
712 전년도이월금	4,004,379	1.27 %	4,004,379	1.30 %	0	0.00%
720 내부거래	134,567	0.04 %	134,567	0.04 %	0	0.00%
721 전입금	134,567	0.04 %	134,567	0.04 %	0	0.00%